Comissão Permanente de Licitação

Tel/Fax: (24) 2254.2136 – E-Mail: licitacao@levygasparian.rj.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 028/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 2014/0965-P

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) DOS APARELHOS DE AR

CONDICIONADO

O Município de Comendador Levy Gasparian/RJ, torna público o “CANCELAMENTO” do

Pregão em epígrafe, nos termos do Art. 49, da Lei Federal nº 8.666/93.

Comendador Levy Gasparian, 06 de agosto de 2014.

Rosane Maria Marques de Andrade
Comissão Permanente de Licitação

Presidente